
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥670,000 （税抜き）

¥737,000 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥640,000 ★落札
¥670,000
¥670,000
¥670,000
¥670,000

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

株式会社　ダイトーデンキ 富田林店
株式会社　山本設備

合同会社　井上設備
株式会社　エフテック　富田林支店

近畿ビルテクノ　株式会社　富田林営業所
金剛警備保障　株式会社

Ｎビルテック　有限会社　富田林営業所
近畿ビルサービス　株式会社

商号又は名称

管財サービス　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

令和5年度中央公民館図書館他施設冷暖房機器保守点検業務
（富田林市立中

央公民館図書館、東公民館、中央公民館喜志分館）

令和5年5月8日

令和5年5月9日 令和6年3月31日

管財サービス　株式会社

令和5年4月27日

令和5年4月19日

入　札　の　経　過

令和5年度中央公民館図書館他施設冷暖房機器保守点検業務

（中央）本町16番28号、（東）山中田町一丁目5番50号、（喜志分館）粟ケ池町2969


